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XCO Kamnik UCI C1 2024 - U23

Panoga:Gorsko kolesarstvo XCO, datum:19.05.2024

u23 M-M
Mesto Tekmovalec
1 ZAVAN Martino
2 KAVCIC Blaz
3 CORMIER Jules
4 KRANJEC ZAGAR Matic
5  VOVK Ambroz
6 PAPCUN Florian
7 PENZO Carlo
8  ENDREDI Maté
9  KLEMENCIC Jakob
10  PAVLIC Gal
11  BARAZZUOL Enrico
12 JEREB Jan
13  MONOK Tomas
14  LAVRISA Fedja
22222 ZLE Blaz
22222 BUTTIGLIERO Samuel
11111 BANOVEC Timotej

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
U23 M
U23 M
U23 M
U23 M
U23 M
U23 M
U23 M
U23 M
U23 M
U23 M
U23 M
U23 M
U23 M
U23 M
U23 M
U23 M

U23 M

Klub
Conegliano bike team
KK ZAVRSNICA
CALVISSON VTT
CALCIT BIKE TEAM
CALCIT BIKE TEAM
PROEFEKT ACROSS TEAM
Mainetti Metallurgica ...
GREENZONE-ZKSE
MBK CRNI VRH

CALCIT BIKE TEAM

LEE COUGAN BANCA PREALPI

MBK CRNI VRH
PROEFEKT ACROSS TEAM
ENERGIJATEAM.COM
CALCIT BIKE TEAM

VI BIKE - MAINETTI - G...

Team Granfondo Slovenija

Licenca
10029042386
10056528550
10066205312
10017554556
10017575673
10046034665
10050462414
10106858012
10017582545
10079794608
10030791218
10017651253
10128967039
10126217996
10017622860
10030397659

10127171125

Result
01:27:33
01:28:30
01:29:36
01:30:12
01:19:58
01:20:28
01:20:54
01:22:32
01:22:50
01:22:52
01:25:59
01:27:23
01:30:26

01:25:27

Laps
8

8
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